

Entreprise- og montasjeforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsselskap: RiskPoint AS har fullmakt til å etablere en forsikringsavtale og behandle skader på vegne av en rekke forsikringsselskaper. For ytterligere informasjon om selskapet(ene) som anvendes på din forsikringsavtale, se forsikringsavtalen.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder viser vi til forsikringsavtalen og de forsikringsvilkår som følger av denne for din virksomhet.

Hvilken type forsikring er dette?

Entreprise- og montasjeforsikring omfatter bygg-, anlegg og montasjeprosjekter for entreprenører og byggherrer. Det er to typer forsikring: Enkeltforsikring som tegnes for det enkelte prosjekt og årsavtale som omfatter alle byggearbeider i løpet av året. Begge forsikringene gjelder for arbeider utført, tap eller skade på materialer og utstyr som skal inngå i det ferdige prosjekt.

Forsikringen består av en basisdekning All-risks forsikring for bygge- og anleggsarbeider, med mulighet for en rekke tilleggsdekninger.



Hva dekker den?

- ✓ All-risk-forsikring for bygg- og anleggsarbeider dekker utgifter til erstatning og/eller retting av direkte fysisk tap av og/eller skade på materialene som skal brukes i den ferdige konstruksjonen, når disse går tapt eller skades på grunn av plutselige uforutsette hendelser, bl.a. utgifter til opprydding, med de unntak som er angitt i forsikringsbeviset med tilhørende vilkår.
- ✓ All-risks forsikringen kan omfatte samtlige entreprenører som inngår i et prosjekt. Alle entreprisesummer skal være medregnet i forsikringens samlede sum.
- ✓ Naturskade (jfr. Norsk naturskade pool)

Mulige tilleggsdekninger:

- Ansvarsforsikring for byggherre eller entreprenør.



Hva dekker den ikke?

For full oversikt over hva forsikringen ikke dekker refereres det til forsikringsvilkårene.

Noen av unntakene kan sees nedenfor:

- ✗ Tap, skade eller ansvar forårsaket av eller som følge av farlig arbeid med mindre forsikringen utvides til å dekke slikt arbeid.
- ✗ Gjenstander som ikke skal inngå i den ferdige konstruksjonen, f.eks. motorvogner, anleggsmaskiner, arbeidsmaskiner, boder, stillaser, verktøy og lignende.
- ✗ Materialfeil, feilaktig konstruksjon, dimensjonering, ikke kontraktsmessig utført arbeid
- ✗ Penger og verdipapirer
- ✗ Utgifter til vedlikehold eller forbedringer
- ✗ Skade som skyldes setning i grunn eller svikt i fundament eller underlag for fundament
- ✗ Skade som skyldes bruk, slitasje, korrosjon, kavitasjon eller avleiring
- ✗ Driftstap og/eller annet indirekte tap av enhver art, inkludert rentetap.

- Skade på byggherrens tilstøtende/ eksisterende bygninger.
- Avbrudd Entreprenør, Avbrudd Byggherre ALOP.
- Dekning for farlig arbeid (f.eks. stamping, , peling, herunder vibrasjon ned, vibrasjon opp eller opptrekking av peler og spunt, understøping av fundamenter, midlertidig grunnvannssenking, rivingsarbeid som ikke kan karakteriseres som innvendig rivingsarbeid).
- Reklamasjonsperiode (inntil 60 måneder).
- Tyveri (er kun dekket dersom det fremgår av forsikringsavtalen).

- ✗ Tap, skade eller ansvar på grunn av eller som følge av krigshandlinger og terror.
- ✗ Tap, skade eller ansvar på grunn av eller et resultat av datavirus og cyberangrep.
- ✗



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringen gjelder inntil arbeidene er overlevert, og full operasjonell testing av de forsikrede arbeidene er avsluttet, i henhold til kontrakt
- ! Forsikringen dekker ikke ansvar som følge av grovt uaktsomme eller forsettlige handlinger
- ! Forsikringen dekker ikke ansvar som følge av selvforskyldt beruselse
- ! Forsikringen dekker ikke allerede kjente forhold.
- ! Forsikringen dekker ikke skader som er omfattet av internasjonale sanksjoner.
- ! Sikkerhetsforskrifter og gjeldende lovgivning og forskrifter skal følges



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder på forsikringsstedet som er avtalt og nevnt i forsikringsbeviset.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Virksomheten plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og disse finner du i forsikringsbeviset. I en skadesituasjon skal sikrede begrense skadeomfanget så langt det er mulig, og melde skaden til RiskPoint så snart som mulig og i henhold til frist som angitt i forsikringsavtalen.



Når og hvordan betaler jeg?

Virksomheten må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet mottas sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsiden av forsikringsbeviset angir datoen for forsikringens ikrafttredelse (startdato) og datoen for forsikringens utløp (sluttdato).



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6 1. ledd. Oppsigelsen må skje med minst en måneds varsel. Forsikringen opphører automatisk når den avtalte forsikringsperiode opphører (sluttdato).